Aufstellung Uber abgerechnete strafenausbaupflichtige Manahmen seit dem Jahr 2000

Stralenname Lange der ausgebauten Kosten € Refinanzierungsquote
Verkehrsflache m (nach (ErschlieBungs-/StraRenausbaubeitrage
Ricksprache mit Herrn des beitragsfahigen Aufwands in % und €)
Ratsherr Gorlich)

Neuer Weg ca. 600 1.835.255,92 50 866.427,58

Umbau zur FufRgangerzone

Doornkaatlohne ca. 200 257.994,93 75 151.425,85

Bruckstr. - Tunnel Doka 56.093,80 Zuschuss

Holunderstrafie ca. 160 78.820,22 90 70.938,20

Osterstrafde ca. 150 563.109,94 50 253.817,39

Neuer Weg - Uffenstr. 55.475,17 Zuschuss

Alter Dérper Weg ca. 200 191.644,01 90 172.479,61

Alte B 72 - Loggerstr.

Im Thuner ca. 190 180.267,81 90 162.241,03

Lessingstr. - Warfenweg

Hohe Gaste/Westgaster Weg ca. 330 241.207,37 90 217.086,63

Ganseweg ca. 80 62.624,68 90 56.362,21

Mihlenweg ca. 20 36.046,72 90 32.442,05

Ausbauende - Feldpfad



Am Jugendheim
Westgaster Weg
Kakteenweg

Norddeicher Strafle
Gehweg + Beleuchtung in Norddeich

Norddeicher Strafle
Beleuchtung Teilstuck am Gymnasium

Buchenweg
Kiefernweg - StichstrafRe

Kiefernweg
Barenbuscher Weg - B-Plan-Grenze

Warfenweg 1. BA
Westlinteler Weg - Munchner Str.

Warfenweg 2. BA
Munchner Str. - Thuner

Am Fridericussiel
Bahnhofstrafie - Westweg

Weberslohne

Weberslohne
Grunderwerb

Siedlungsweg
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148.316,55
163.096,18
52.891,02

228.752,48

21.128,01

51.716,69

108.233,01

185225,38

148.283,23

301.670,86

45.014,70

8.541,11

388.692,56
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111.237,41
146.786,56
47.601,92

107.187,24

11.620,41

46.545,02

97.409,71

80.514,19

50.000,00 Zuschuss

60.123,36

37.500,00 Zuschuss

188.753,15

50.000,00 Zuschuss

40.513,23

7.687,00

188.906,85



Neuer Weg
Verlangerung FuBgangerzone

Stellmacher Strafle
1. Abschnitt
Wurzeldeicher Str. - Buchdruckerstr.

Neuseedeicher Weg
1. Abschnitt Bricke bis Ziegeleistrafie

Diekens Drift
Gehweg + Grun ErschlieSung
Fahrbahn + Entwasserung Ausbau

Nordseestrafie
Parkstr. - KOnigsberger Str.
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659.925,25

1.299.070,35

299.632,17

69.374,09
219.859,35

638.897,18
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283.364,35

779.442,21

92.573,47
68.191,00 Zuschuss

62.436,68
101.499,47

316.502,21



